令和６年１２月吉日

各 位

一般社団法人 島根県情報産業協会

会 長  井 上   浩

令和７年 島根県情報産業協会 新年会について（ご案内）

拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は協会活動につきまして格別のご支援をいただき、感謝いたしています。

  さてこの度、令和７年新年会を下記の通り開催することといたしました。本会では、第一部を講演会とし、

講演終了後には第二部として交流会を開催いたします。皆様の更なる親交の場としてご活用いただきたく、

ご案内申しあげます。                                    敬具

記

【令和７年 新年会】

開催日：令和７年２月１２日（水）１６時～（受付：１５：３０～）

〇第一部「講演会」（１６：００～１７：２０）

      会 場：松江エクセルホテル東急［オーク］（松江市朝日町590 ℡0852-27-0109）

      講 師：株式会社 EARTHBRAIN  代表取締役社長 小野寺 昭則 氏

      演 題：『ビジネスモデルで先行し現場力の勝負に持ち込むEARTHBRAINの実践』

〇第二部「交流会」（講演会終了後 １７：３０～１９：３０）

会 場：松江エクセルホテル東急「オーク」

会 費：７,０００円

  ・参加申し込みは 「参加申込表」にご記入の上 MailまたはFAXにてご連絡ください。

    ※締め切り １月２４日（金）

・お問い合わせ先：島根県情報産業協会事務局（℡ 0852-32-1601）

◎留 意 点

・ご来場の際は新型コロナウイルス・インフルエンザ等の感染症拡大防止に対して

十分なご配慮をお願い申し上げます。

以上

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 令和７年新年会参加申込表

(一社)島根県情報産業協会 宛

Mail shimajok@web-sanin.co.jp

FAX  ０８５２－３２－１６０２

御社名

○印をお願いします。

※出欠のご回答を１月２４日（金）迄にＭＡＩＬまたはＦＡＸでご連絡下さい。

【ご注意】お申し込み後の交流会キャンセルの連絡締め切りは、２月１１日午前１１時とさせて頂きます。

    役 職 ・ 氏 名 講演会 交流会

 出席  欠席 出席  欠席

 出席  欠席 出席  欠席